Léon Mirot. 

APPENDICES 

I 

Sentence de bannissement et de confiscation 
contre bartolomeo et forteguerra forteguerra 

(Lucca, R. Archivio di Stato. Senlenze e bandi,n° CXXXII, fol. 45-48.) 

In Nomine Domini Amen. Hec sunt banpna pecuniaria et sen- 
tentie banpnorum pecuniariarum data, lata et in his scriptis for- 
maliter pronunptiata et promulgata per magnificum et potentem 
militem dominum Johannem de Palatio, de Cesena, honorahilem 
potestatem civitatis Luchane ej usque comitatus, f ortie et distric- 
tus, pro magnifîco populo et communi Luchano, sub examine 
sapientis et jurisperiti viri domini Cortexii de Faventia, judicis 
malleficiorum dicti domini potestatis ; cum consensu, presentia, 
voluntate, consilio et deliberatione egregii legum doctoris domini 
Corradi Priormi, de Montepolitiano, vicarii et collateralis supra- 
dicti domini potestatis et communis Luchani, et scripta et 
publicata per me Anthonium, domini Corradi de Montepoli
tiano notarium publicum, et nunc notarium et officialem dicti 
domini potestatis ad ofïicium maleficiorum per ipsum dominum 
potestatem specialiter deputatum, anno Nativitatis Domini 
MCCCLXXXXII, indictione decimaquinta, tempore sanctissimi 
in Christo patris et domini domini Bonifatii, divina providentia 
pape noni, die et mense infrascriptis. 

Nos, Johannes, miles et potestas predictus, sedentes pro tri- 
bunali ad nostrum solitum bannum juris malleficiorum, ut moris 
est, positum in civitate Luchana in contrata Sancti Sentii, in 
domo seu palatio solite residentie dicti domini potestatis cui 
undique cohaeret viis publicis vel si aliter confinetur, infrascripta 
banpna pecuniaria et sententias banpnorum pecuniariarum con- 
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tra infrascriptos dominum Bartolomeum et Forteguerram, et 
contra eorum et cuj usque ipsorum memoriam pro infrascriptis 
malleficiis, culpis, excessibus et delictis per ipsos et quemlibet 
ipsorum factis, commissis, attentatis et perpetratis, damus et 
proferimus in Mis scriptis et in hune modum, videlicet : 

Dominum Bartolomeum de Forteguerris, legum doctorem et 
Forteguerram de Forteguerris et quemlibet eorum, cives Luca- 
nos, proditores eorum proprie patrie, hommes maie conditionis, 
conversationis, vite et fame, et contra eorum et cuj usque ips
orum memoriam et eorum et cujusque ipsorum heredes, contra 
quos et quemlibet eorum per modum et viam inquisitionis ex 
nostro nostreque curie offitio, arbitrio, auctoritate, potestate et 
bailia formata processimus. In eo, de eo, et super eo quo loco et 
temp ore indicta inquisitione contentis fama publica précédente 
et dannosa insinuatione referente non quidem a malivolis et sus- 
pectis, sed potius ab honestis, veridicis et fide dignis personis ad 
aures et notitiam supradicti domini potestatis et ejus judicis mal- 
leficiorum et cum non semel tantum sed sepe et sepius auditu 
pervenit quod predicti dominus Bartholomeus et Forteguerra et 
quilibet ipsorum, spiritu diabolicho instigati, Deum pro oculis 
non habendo, sed potius humani generis inimicum, dolose, scien- 
ter et appensanter animo et intentione, tradimentum et proditio- 
nem in sua civitate Luchana et de ipsa civitate et rem publicam 
ipsius civitatis, crimenque lexe majestatis comittendi et statum 
presentem liberum, pacificum et tranquillum, et libertatem ipsius 
subvertendi, turbandi et penitus devastandi insimul habuerunt 
trattatum, compositionem, deliberationem, conventinculam et 
conjurationem ; et unus alteri et alter alteri per jur amentum ins- 
criptum proximum et in ipsis per juramentum promissis insis- 
tentes in dicto eorum proposito una[cum] aliquibus civibus dicte 
Luchane civitatis, nomina quorum adpresens tacentur pro me- 
liori, eorum complicibus et sequacibus ad predicta. Et pro execu- 
tione dicte tractatus, conspirationis et proditionis predicte deli- 
beraverunt, composuerunt et ordinaverunt una cum pluribus 
civibus civitatis Luchane predicte, nomina quorum adpresens, ut 
premictitur, tacentur pro meliori, et sic ordinando requisiverunt 
clandestine quendam Franciscum Puccini, de Gorelia1, et quam 
plures cives eorum et cujusque ipsorum fîdum et amicum, et ipsi